30 AGUSTOS ZAFER BAYRAMI YUZME SENLIGI

Yans 1
28.08.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

7 - 9 yaslar arasi

DUBMAZ, Beyzanur
KEKI, Asya Lina
KEKI, Alya Masal
APEL, Giines Filiz
SAN, Zeynep

YILDIZ, Zeynep Tudce
KOSE, Kiibra Sena
OZKURT, Ezmira
GOzZUBUYUK, Eylil
GOKER, Haticegiil

SLmNm e WM

—

10 - 12 yaslan arasi

SOSLU, Nisa

TOKSOY, irmak
KARACA, Zehra Kiibra
YUZBASIOGLU, Azra
GOKER, Mahinur
AKSAK, Hatice

OZMEN, Ummii Ebrar
KOSE, Zeynep Azra
AKYUREK, Nihal Bengisu
disk. BUYUKYILDIRIM, Meryem
disk. DUYMUS, Elif Hanzade

e e o

13 yas ve bilylkler

TiGIS, Ela

KARACA, Rana Feyza
PAK, Zeynep Beril
TEMEL, Nehir

B

Yansg 2
28.08.2025

Puariar. ACLA 2025
Sira
7 - 9 yaslar arasi

1. AYDOGAN, Mete
KOROGLU, Ali Ulvi
YARUK, Talha
DIKMEN, Umut Hasan
KILINCER, Yigit Eren
DUMLU, Umnut Kagan
BAYOGLU, Kayra Asaf
KILIC, Omer

N mo s W

Splash Meet Manager, 11.82540

ERZURUM, 28.8.2025

Bayanlar, 50m Serbest

YB

16
16
16
16
17
16
16
17
16
17

13
15
14
15
15
13
14
13
14
13
15

11
12
10
10

Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Gengclik Spor KlObi
Erzurum Genglik Spor KiGbo
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi

Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Gengclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Gengclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Ferdi

Ferdi

Erzurum Gengclik Spor KlObi
Erzurum Gengclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi

Erkekler, 50m Serbest

¥B

16
16
16
16
18
16
17
17

Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Ferdi

Erzurum Gengclik Spor KlObi
Ferdi

Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi
Erzurum Genclik Spor KlObi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

7 yas ve blyikler
Sonuglar

Zaman Derece

38.44 231
38.08 220
45.00 144
47.61 121
50.05 104
58.27 66
1:15.58 30
1:25.24 21
1:38.94 13
1:43.45 b
37.05 258
38.57 212
4480 146
46.97 127
59.94 61
1:00.12 60
1:09.54 39
1:17.75 28
1:31.A1 17
58.19
35.04 305
36.86 262
4227 174
1:03.29 52

7 yas ve blyikler
Sonuglar

Zaman Derece

4233 120
4245 118
47.37 86
58.06 45
1:00.56 41
1:02.26 37
1:39.08 9
1:58.88 5

31.08.2025 18:08 - Sayfa 1



30 AGUSTOS ZAFER BAYRAMI YUZME SENLIGI

Yans 2, Erkekler, 50m Serbest

10 - 12 yaslan arasi

SAYAL, Kerim Berk
YILDIZ, Hiiseyin Efe

POLAT, Kerem

COLAK, Haktan Emir

ARAN, Mehmet Ege

ZEREDEN, Mehmet Utku
HARMANDAR, Muhammed Yusuf
BAYOGLU, Eren Yusa

AKYUZ, Ayaz

10. KOTAN, Emirhan

11. KOGCAK, Miicahit Emre

12. POLAT, Umut Haktan

DmNmm e =

13 yas ve blylkler

KILINCER, Muhammed Efe
TANAS, Ahmet Hakan
BULBUL, Kerim

DUMLU, Yilmaz Emir

o=

Yarig 3
28.08.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira
10 - 12 yaslan arasi
1. S0SLU, Misa

Yaris 4
28.08.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

Yarig 5
28.08.2025

Puariar. ACLA 2025
Sira ¥ B
10 - 12 yaslan arasi
1. EVCAN, Zeynep 15

Yarig 6
28.08.2025

Puariar. ACLA 2025
Sira ¥B
10 - 12 yaslan arasi

1. OZDEMIR, Alperen 14
2. COLAK, Haklan Emir 14
3. SAHIN, Muhammet Eymen 15

Splash Meet Manager, 11.82540

ERZURUM, 28.8.2025

15  Ferdi

15 Erzurum Genglik Spor Klabo
14 Erzurum Genglik Spor Klabo
14 Erzurum Genglik Spor Klabo
15 Erzurum Genglik Spor Klabo
15 Erzurum Genglik Spor KlabO
15  Erzurum Genglik Spor Klibi
13 Erzurum Genglik Spor Klabo
14 Erzurum Genglik Spor Klabo
15 Erzurum Genglik Spor Klabo
15 Erzurum Genglik Spor Klabo
14 Erzurum Genglik Spor Klabo

10 Erzurum Genglik Spor Klibi
11 Ferdi
12 Ferdi
12 Erzurum Genglik Spor Klibi

Bayanlar, 100m Sirtlistd

YB

13 Erzurum Genglik Spor Klibi

Erkekler, 100m Sirtlstl

YB
Bayanlar, 200m Kurbagalama

ZamanDerece

Erzurum Genglik Spor KlObd 3:33.48 267
Erkekler, 200m Kurbagalama

ZamanDerece

Erzurum Genglik Spor KlObd 3:35.15 198

Erzurum Genglik Spor KlObd 3:51.05 160

Erzurum Genglik Spor KlObd 3:51.51 159

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

36.29 191
37.85 168
37.91 167
41.80 125
46.36 9N
47.16 a7
52.58 B2
55.10 54
1:06.35 3
1:06.68 30
1:10.61 25
1:18.33 19
31.57 280
3238 =268
3586 196
1:04.47 34

7 yas ve blyikler
Sonuglar

Zaman Derece

1:3559 213

7 yas ve blyikler
Sonuglar

Zaman Derece

7 yas ve blyikler

Son ut;lElr
100m 200m
1:43.10 1:50.38

7 yas ve blyikler

Snnuglar

100m 200m
1:44.95 1:50.20
1:51.73 1:59.32
1:51.13 2:00.38

31.08.2025 18:08 - Sayfa 2



30 AGUSTOS ZAFER BAYRAMI YUZME SENLIGI

Yarns B, Erkekler, 200m Kurbagalama

13 yas ve blylkler
1. OZDEMIR, Yigit Muhammed 10

Yans7
28.08.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

7 - 9 yaslar arasi

KEKI, Asya Lina
DUBMAZ, Beyzanur
APEL, Giines Filiz
YILDIZ, Zeynep Tudce
SAN, Zeynep

KEKI, Alya Masal

I

10 - 12 yaslan arasi

EVCAN, Zeynep
SOSLU, Nisa
TOKSOY, irmak
YUZBASIOGLU, Azra
KARACA, Zehra Kiibra

S

13 yas ve blylkler

1. TiGIS, Ela
2. PAK, Zeynep Beril
disk. TEMEL, Nehir

Yans 8
28.08.2025

Puariar. ACLA 2025
Sira
7 - 9 yaslar arasi

1. AYDOGAN, Mete

2. KOROGLU, Ali Ulvi

3. YARUK, Talha

4. DIKMEN, Umut Hasan
disk. DUMLU, Umut Kagan
disk. BAYOGLU, Kayra Asaf

10 - 12 yaslan arasi

OZDEMIR, Alperen

COLAK, Haktan Emir

POLAT, Kerem

YIGIT, Hanifi

YILDIZ, Hiiseyin Efe

ARAN, Mehmet Ege

ZEREDEN, Mehmet Utku
BAYOGLU, Eren Yusa

disk. SAHIN, Muhammet Eymen

disk. HARMANDAR, Muhammed Yusuf

e S o

Splash Meet Manager, 11.82540

Ferdi

ERZURUM, 28.8.2025

Bayanlar, 50m Kurbagalama

YB

16 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Erzurum Genglik Spor Klibi
17 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Erzurum Genglik Spor Klibi

15 Erzurum Genglik Spor Klibi
13 Erzurum Genglik Spor Klibi
15 Erzurum Genglik Spor Klibi
15 Erzurum Genglik Spor Klibi
14 Erzurum Genglik Spor Klibi

11 Ferdi
10 Erzurum Genglik Spor Klibi
10 Erzurum Genglik Spor Klibi

Erkekler, 50m Kurbagalama

YB

16 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Ferdi

16 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Erzurum Genglik Spor Klibi
17 Erzurum Genglik Spor Klibi

14 Erzurum Genglik Spor Klibi
14 Erzurum Genglik Spor Klibi
14 Erzurum Genglik Spor Klibi
14 Erzurum Genglik Spor Klibi
15 Erzurum Genglik Spor Klibi
15 Erzurum Genglik Spor Klibi
15 Erzurum Genglik Spor Klibi
13 Erzurum Genglik Spor Klibi
15 Erzurum Genglik Spor Klibi
15 Erzurum Genglik Spor Klibi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

3:15.48 264

1:32.70

1:42.78

7 yas ve blyikler

Zaman Derece

51.41
51.95
59.35
59.62
59.73
1:01.21

45.78
50.00
55.56
56.70
58.22

46.73
56.40
1:21.48

182
176
118
117
116
108

258
198
144
136
125

242
138

Sonuglar

7 yas ve blyikler

Zaman Derece

59.711
59.81
1:10.85
1:18.18
1:31.68
2:19.49

43.24
47.22
47.48
48.80
59.57
59.92
1:06.19
1:34.19
50.12
1:25.27

82
81

49
35

216
165
163
141
82
81
60
20

Sonuglar

31.08.2025 18:08 - Sayfa 3



ERZURUM, 28.8.2025

Yarns 8, Erkekler, 50m Kurbagalama, 10 - 12 yaslan arasi

Sira

disk. KOTAN, Emirhan

13 yas ve blylkler
TiGIS, Alperen

BULBUL, Kerim
CENGIZ, Emirhan

o=

Yarig 9
28.08.2025

Puariar. ACLA 2025
Sira
10 - 12 yaslan arasi
1. BUDAK, Muhammed Umut

Yans 10
28.08.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

Yans 11
28.08.2025

Puariar. ACLA 2025
Sira
10 - 12 yaslan arasi
1. GEDIKLI, Yagmur

13 yas ve blylkler
1. KARACA, Rana Feyza

Yans 12
28.08.2025

Puariar. ACLA 2025
Sira
10 - 12 yaslan arasi
1. BUDAK, Muhammed Umut
2. OZDEMIR, Alperen
13 yas ve blylkler

1. OZDEMIR, Yigit Muhammed
2. KILINGER, Muhammed Efe
3. CENGIZ, Emirhan

Splash Meet Manager, 11.82540

OZDEMIR, Yigit Muhammed

Y B

14

Y B

B

13

12

YB

14
14

10
10
12

YB

15 Erzurum Genglik Spor Klibi

09 Ferd
10 Ferdi
12 Ferdi

12 Erzurum Genglik Spor Klbi

Erkekler, 200m Sirtlstl

Erzurum Genglik Spor KlObd

Erkekler, 200m Sirtlstl

Bayanlar, 200m Kansik

Erzurum Genglik Spor KlObd

Erzurum Genglik Spor KlObd

Erkekler, 200m Kansik

Erzurum Genglik Spor KlObd
Erzurum Genglik Spor Kldbd

Ferdi
Erzurum Genglik Spor KlObd
Erzurum Genglik Spor Kldbd

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

30 AGUSTOS ZAFER BAYRAMI YUZME SENLIGI

ZamanDerece

3:02.60

230

ZamanDerece

ZamanDerece

2:58.59

3:36.98

352

196

ZamanDerace

3:19.79
3:27.81

2:59.03
3:19.02
4:22.42

185
165

258
187
81

Zaman Derece

1:31.84
35.16 402
38.57 304
44.67 196
1:01.34 75

7 yas ve blyikler

Son ut;lElr
100m 200m
1:30.41 1:32.19

7 yas ve blyikler

Sonuclar

100m 200m

7 yas ve blyikler
Sonuclar

100m 200m
1:27.88 1:30.71
1:43.07 1:53.91

7 yas ve blyikler

Son ut;lElr

100m 200m
1:35.27 1:44 52
1:45.54 1:42 27
1:31.23 1:27.80
1:40.41 1:38.61
2:08.089 2:14.33

31.08.2025 18:08 - Sayfa 4



30 AGUSTOS ZAFER BAYRAMI YUZME SENLIGI

ERZURUM, 28.8.2025

Yans 13 Bayanlar, 4 x 50m Kansik Acik
28.08.2025 Sonuglar
Puariar. ACLA 2025

Sira Zaman Derece
Yans 14 Erkekler, 4 x 50m Kansik Acik
28.08.2025 Sonuglar

Puariar. AQUA 2025

Sira Zaman Derece
Yans 15 Bayanlar, 50m Sirtlsti 7 yas ve blyikler
28.08.2025 Sonuglar
Puariar. ACLA 2025
Sira YB Zaman Derece
7 - 9 yaslar arasi
1. DURMAZ, Beyzanur 16 Erzurum Genglik Spor Klabo 46.01 198
2. KEKI, Asya Lina 16 Erzurum Genglik Spor Klaba 48.54 169
3. KEKI, Alya Masal 16 Erzurum Genglik Spor Klabo 50.54 150
4. 3AN, Zeynep 17 Erzurum Genglik Spor Klabo 53.43 127
5. APEL, Gines Filiz 16 Erzurum Genglik Spor Klabo 53.79 124
6. YILDIZ, Zeynep Tugge 16 Erzurum Genglik Spor Klabo 55.25 114
7. KOSE, Kiibra Sena 16 Erzurum Genglik Spor Klaba 1:05.96 67
8. OZKURT, Ezmira 17 Erzurum Genglik Spor Klabo 1:16.33 43
9. GOZUBUYUK, Eylil 16 Erzurum Genclik Spor Klib{ 1:1871 39
10. GOKER, Haticegil 17 Erzurum Genglik Spor Klabo 1:32.91 24
10 - 12 yaslan arasi
1. S0OSLU, Misa 13 Erzurum Genglik Spor Klabo 4216 258
2. TOKSOY, irmak 15 Erzurum Genglik Spor Klabo 48.46 170
3. YUZBASIOGLU, Azra 15 Erzurum Genglik Spor Klabo 53.10 129
4. GOKER, Mahinur 15 Erzurum Genglik Spor Klabo 59.16 93
5. OZMEN, Ummu Ebrar 14 Erzurum Genglik Spor KlabO 1:06.86 64
disk. K{'Z')S_E, Zeynep Azra 13 Erzurum Genglik Spor Klabo 1:22.78
disk. AKYUREE, Nihal Bengisu 14 Erzurum Genglik Spor Klabo 1:53.83
13 yas ve blylkler
1. KARACA, Rana Feyza 12 Erzurum Genglik Spor Klabo 4496 213
2. PAK, Zeynep Beril 10 Erzurum Genglik Spor Klabo 5041 151
Yans 16 Erkekler, 50m Sirtdsti 7 yas ve blylkler
28.08.2025 Sonuglar
Puariar. ACL 2025
Sira YB Zaman Derece
7 - 9 yaslar arasi
1. ATDOEEAN, Mete 16 Erzurum Genglik Spor Klabo 55.58 76
2. KOROGLU, Ali Ulvi 16 Erzurum Genglik Spor Klabo 56.12 73
3. DIKMEMN, Umut Hasan 16 Erzurum Genglik Spor Klabo 57.50 68
4. YARUK, Talha 16  Ferdi 58.12 66
5. KILINCER, Yigit Eren 18  Ferdi 1:12.41 34
6. BAYOGLU, Kayra Asaf 17 Erzurum Genglik Spor Klabo 1:59.96 7
disk. DUMLU, Umut Kagan 16 Erzurum Genglik Spor Klabo 1:14.39

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 31.08.2025 18:08 - Sayfa 5



30 AGUSTOS ZAFER BAYRAMI YUZME SENLIGI
ERZURUM, 28.8.2025

Yars 16, Erkekler, 50m Sirtlsti

10 - 12 yaslan arasi

1. BUDAK, Muhammed Umut 14 Erzurum Genglik Spor Kliibii 38.19 234
2. YIGIT, Hanifi 14 Erzurum Gengclik Spor Klib( 4296 164
3. POLAT, Kerem 14 Erzurum Genglik Spor Kliibii 44.04 152
4. YILDIZ, Hiseyin Efe 15 Erzurum Genglik Spor Klibii 46.81 127
5. ZEREDEN, Mehmet Utku 15 Erzurum Genglik Spor Kliibii 52.04 92
6. HARMANDAR, Muhammed Yusuf 15 Erzurum Genglik Spor Kliibii 59.57 61
7. ARAN, Mehmet Ege 15  Erzurum Genglik Spor Klbi 59.76 61
8. KOTAN, Emirhan 15 Erzurum Genglik Spor Kliibii 1:01.37 56
9. BAYOGLU, Eren Yusa 13 Erzurum Genglik Spor Kliibii 1:0282 52

10. KOGAK, Miicahit Emre 15 Erzurum Genglik Spor Kliibii 1:1749 28

11. POLAT, Selim Kaan 14 Erzurum Genglik Spor Kliibii 1:24.35 21

12. POLAT, Umut Haktan 14 Erzurum Genclik Spor Klibii 1:29.28 18

13. POLAT, Kerem Kayra 13 Erzurum Genglik Spor Kliibii 1:3565 14

13 yas ve blylkler

1. TANAS, Ahmet Hakan 11 Ferdi 39.35 214

2. DUMLU, Yilmaz Emir 12 Erzurum Genglik Spor Klibd 1:02.34 53
Yans 17 Bayanlar, 100m Serbest 7 yas ve blyikler
28.08.2025 Sonuglar

Puariar. ACUA 2025
Sira YB Zaman Derece
10 - 12 yaslan arasi

1. GEDIKLI, Yagmur 13 Erzurum Genglik Spor Kliibii 1:13.03 354
2. KARACA, Zehra Kilbra 14 Erzurum Genglik Spor Kliibii 1:50.84 101

13 yas ve blylkler

1. TiGIS, Ela 11 Ferdi 1:2453 228

2. PAK, Zeynep Beril 10 Erzurum Genglik Spor Kl(ibii 1:45.37 118
Yans 18 Erkekler, 100m Serbest 7 yas ve biytikler
28.08.2025 Sonuglar

Puariar. ACUA 2025
Sira YB Zaman Derece

10 - 12 yaslan arasi

1. BUDAK, Muhammed Umut 14 Erzurum Genglik Spor Klibi 1:16.28 225
2. SAYAL, Kerim Berk 15 Ferdi 1:21.94 181

13 yas ve blylkler
1. TIiGIS, Alperen 09 Ferdi 1:03.12 397

Splash Meet Manager, 11.82540 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 31.08.2025 18:08 - Sayfa 6



30 AGUSTOS ZAFER BAYRAMI YUZME SENLIGI

Yans 19
28.08.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira YB

Yans 20
28.08.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira YB

Yans 21
28.08.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira
7 - 9 yaslar arasi

DUBMAZ, Beyzanur
KEKI, Asya Lina
KEKI, Alya Masal
APEL, Giines Filiz
YILDIZ, Zeynep Tudce
SAN, Zeynep

oo =

10 - 12 yaslan arasi

1. TOKSOY, irmak

2. YUZBASIOGLU, Azra
13 yas ve blylkler

1. KARACA, Rana Feyza

Yans 22
28.08.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

7 - 9 yaslar arasi

1. KOROGLU, Ali Ulvi

2. YARUK, Talha

3. AYDOGAN, Mete
10 - 12 yaslan arasi

1. YIiGIT, Hanifi
2. YILDIZ, Hiseyin Efe
3. ZEREDEN, Mehmet Utku

13 yas ve bilylkler
1. KILINGCER, Muhammed Efe

Splash Meet Manager, 11.82540

ERZURUM, 28.8.2025

Bayanlar, 200m Kelebek

ZamanDerece

Erkekler, 200m Kelebek

ZamanDerece

Bayanlar, 50m Kelebek

YB

16 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Erzurum Genglik Spor Klibi

16 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Erzurum Genglik Spor Klibi
17 Erzurum Genglik Spor Klibi

15 Erzurum Genglik Spor Klibi
15 Erzurum Genglik Spor Klibi

12 Erzurum Genglik Spor Klibi

Erkekler, 50m Kelebek

YB

16 Erzurum Genglik Spor Klibi
16 Ferdi
16 Erzurum Genglik Spor Klibi

14 Erzurum Genglik Spor Klibi
15 Erzurum Genglik Spor Klibi
15 Erzurum Genglik Spor Klibi

10 Erzurum Genglik Spor Klibi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

7 yas ve blyikler
Sonuglar

100m 200m

7 yas ve blyikler
Sonuglar

100m 200m
7 yas ve blyikler
Sonuglar

Zaman Derece

50.65 112
52.91 98
57.55 76
59.85 68
1:07.90 45
1:09.02 4
52.64 83
1:02.84 58
4456 164

7 yas ve blyikler
Sonuglar

Zaman Derece

57.34 58
1:00.48 49
1:01.17 48

41.86 150

58.51 55
1:07.43 36

35.50 248

31.08.2025 18:08 - Sayfa 7



Yans 23
28.08.2025

Puariar. AQUA 2025

Sira

10 - 12 yaslan arasi
1. EVCAN, Zeynep

13 yas ve blylkler
1. TiGIS, Ela

Yans 24
28.08.2025

Puariar. ACLA 2025
Sira
10 - 12 yaslan arasi

OZDEMIR, Alperen
POLAT, Kerem

1.
-4
3. COLAK, Haktan Emir
4, SAHIN, Muhammet Eymen 15
disk. BAYOGLU, Eren Yusa

13 yas ve blylkler

30 AGUSTOS ZAFER BAYRAMI YUZME SENLIGI
ERZURUM, 28.8.2025

Bayanlar, 100m Kurbagalama

YB

15 Erzurum Genglik Spor Klibi

11 Ferdi

Erkekler, 100m Kurbagalama

YB

14 Erzurum Genglik Spor Klibi
14 Erzurum Genglik Spor Klibda
14 Erzurum Genglik Spor Klibd
Erzurum Gengclik Spor KlObi
13 Erzurum Genglik Spor Klibia

1. OZDEMIR, Yigit Muhammed 10 Ferdi

disk. TIGIS, Alperen

Yans 25
28.08.2025

Puariar. ACUA 2025
Sira

Yans 26
28.08.2025

Puariar. ACLA 2025
Sira
10 - 12 yaslan arasi
1. SAYAL, Kerim Berk

13 yas ve blylkler

1. TANA$, Ahmet Hakan
2. CENGIZ, Emirhan

Splash Meet Manager, 11.82540

09 Ferd

Bayanlar, 200m Serbest

YB ZamanDerece
Erkekler, 200m Serbest

YB ZamanDerece
15 Ferdi 2:57.19 190
11 Ferdi 2:50.80 212

12  Erzurum Genglik Spor KlGbd 3:52.56 84

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

7 yas ve blyikler
Sonuglar

Zaman Derece

14275 243

1:50.85 183

7 yas ve blyikler

Sonuglar

Zaman Derece

1:37.60 197
1:48.82 142
1:50.00 138
1:51.73 13
3:07.20

1:27.40 275
1:25.53

7 yas ve blyikler

Sonuclar

100m 200m

7 yas ve blyikler
Sonuclar

100m 200m
1:27.04 1:30.15
1:21.43 1:29.37
1:53.36 1:59.20
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30 AGUSTOS ZAFER BAYRAMI YUZME SENLIGI
ERZURUM, 28.8.2025

Yang 27 Bayanlar, 400m Serbest 7 yas ve blyikler
28.08.2025 Sonuglar

Puariar: ACUA 2025
Sira YB Zam:Derece 100m 200m 300m 400m
10 - 12 yaslan arasi

1. GEDIKLI, Yagmur 13 Erzurum Genglik Spor KlObi5:31.81 356
S50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: A00m: 53181
Yans 28 Bayanlar, 4 x 50m Serbest 7 yas ve blyikler
28.08.2025 Sonuglar
Puariar: ACUA 2025
Sira Zaman Derece
Yans 29 Erkekler, 4 x 50m Serbest 7 yas ve biyiikler
28.08.2025 Sonuglar

Puariar. AQUA 2025

Sira Zaman Derece
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